
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 
 

Số:         /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Nghi Xuân, ngày      tháng 4 năm 2021 
          

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v để viên chức thôi việc ngay và hưởng trợ cấp theo 

Nghị quyết số 94/2018/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014; 

Căn cứ Nghị quyết số 94/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về một số chính sách thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy, 

tinh giản biên chế ngành Y tế Hà Tĩnh đến năm 2025 và những năm tiếp theo; 

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 

công chức, viên chức;  

Thực hiện Công văn số 1853/UBND-PC1 ngày 31/3/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc giải quyết chế độ, chính sách theo Nghị quyết số 

94/2018/NQ-HĐND và Nghị quyết số 96/2018/NQ-HĐND; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thôi việc ngay đối với bà: Trần Thị Bích Thảo;        

Sinh ngày: 19/9/1989; Số sổ BHXH: 4212002068; 

Chức danh, đơn vị công tác: Viên chức điều dưỡng, Trạm Y tế xã Xuân 

Hội, Trung tâm Y tế huyện; 

Thời điểm thôi việc: ngày 02 tháng 4 năm 2021. 

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với bà Trần Thị Bích Thảo do cơ quan 

Bảo hiểm xã hội giải quyết theo quy định hiện hành.  

Bà được hưởng chế độ hỗ trợ trợ cấp theo quy định tại Điểm a, Khoản 3, 

Điều 5, Nghị quyết số 94/2018/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ; Tài 

chính - Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm Y tế, Thủ trưởng các cơ quan liên quan 

và bà Trần Thị Bích Thảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Bảo hiểm xã hội huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Nguyễn Hải Nam 
 

 

 


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-04-02T16:00:20+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-04-02T16:19:49+0700


		2021-04-02T16:20:10+0700


		2021-04-02T16:20:25+0700




